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Gömeç’imizde Ramazan 
Paylaşarak Güzel

Karaağaç Mahallesi’nde 
büyük değişim başlıyor!

GÖMEÇ’E TARİHİ 
KAZANIM!
Kız Çiftliği Artık Gömeç Halkının!
Gömeç’in simgesi haline gelen Yaya Mahallesi Kız Çiftliği, gerçekleştirilen 
takas işlemiyle resmen ilçemize kazandırıldı! Belediye mülkiyetinde 
bulunan taşınmazlar karşılığında yapılan bu önemli anlaşma sayesinde, 
815.000 TL’lik kamu yararı sağlandı.

Bu tarihi adımla birlikte, Gömeç halkının yıllardır sahip çıkmak istediği 
ve ilçemizin önemli bir değeri olan Kız Çiftliği, artık tamamen Gömeç’e 
ait! Belediye Başkanlığımızın uzun süredir yürüttüğü çalışmalar sonucu 
tamamlanan bu takas işlemi, sadece bir mülk değişimi değil, aynı 
zamanda tarihe ve kültüre sahip çıkma iradesinin güçlü bir göstergesi 
oldu.
Öte yandan, Kentsel Tasarım Alanı içerisinde kalan bir arsa da, 
belediyemize ait bir başka taşınmaz ile takas edilerek şehir planlamasına 
uygun hale getirildi. Bu adım, ilçemizin modernleşme sürecine katkı 
sağlayacak, daha yaşanabilir ve planlı bir şehir yapısına ulaşmamıza 
destek olacak.

Gömeç Belediyesi olarak, ilçemizin tarihi, kültürel ve kentsel gelişimine 
katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz! Geleceğin 
Gömeç’i için birlikte çalışıyor, değerlerimize sahip çıkıyoruz!
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Ramazan ayının manevi atmosferi 
içinde, Gömeç Belediyesi tarafından 
Saadettin Baycan Parkı’nda her 

akşam 800 kişilik iftar yemeği ikram 
ediliyor. Vatandaşlarımızın birlik ve 
beraberlik içinde oruçlarını açtığı 
iftar çadırında, sıcak yemekler hijyen 
koşullarına uygun şekilde hazırlanıyor...
Devamı sayfa 5’de

Karaağaç Mahallesi’nde mevcut 
meydan yenilenerek modern bir 
görünüme kavuşuyor. 1130 m2 

alan üzerinde hayata geçirilecek yeni 
meydan projesinin çalışmaları başladı. 
Bölgeye daha estetik ve kullanışlı bir 
yaşam alanı kazandırmayı amaçlayan 
proje, mahalle sakinlerine sosyal bir 
buluşma noktası... Devamı sayfa 7’de
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BÜYÜK ADIMLAR!
Değişim Başladı, Gelecek Bizimle Şekilleniyor!

Belediye Başkanımız Melih 
Bağcı’nın liderliğinde 

gerçekleşen projeleri 
tanıtacağımız bu özel gecede,

Gömeç’in değişimini ve 
geleceğe dair vizyonumuzu 

birlikte konuşalım.

Sizleri, “Gömeç İçin 1 Yılda Sizleri, “Gömeç İçin 1 Yılda 
Büyük Adımlar!” etkinliğimize 

davet ediyoruz.
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Gömeç Belediyespor Şampiyon! 
Gururumuz, Gücümüz!
Gömeç’in kalbi bugün zaferle atıyor! Sezon boyunca sahada mücadele 
eden, ter döken ve pes etmeyen Gömeç Belediyespor, büyük bir başarıya 
imza atarak şampiyonluk kupasını Gömeç’e getirdi! 

Takımımızın gösterdiği üstün performans, teknik ekibimizin emeği ve 
taraftarlarımızın bitmek bilmeyen desteği bu zaferin en büyük mimarları 
oldu. Her maçta sahaya yansıttıkları azim, birlik ve beraberlik ruhu, Gömeç’in 
spor tarihine altın harflerle yazıldı.

Bu zafer sadece bir kupa değil, Gömeç’in spora olan inancının ve gençlerimize 

ilham olan mücadelesinin bir simgesi!
Teşekkürler Gömeç Belediyespor! Daha nice zaferlere birlikte yürümek 
dileğiyle!

Sahillerimiz ve plajlarımız geçen yıl olduğu 
gibi bu yıl da yaza hazırlanıyor!
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi, 2025 yaz sezonu için de tüm hazırlıklarımızı eksiksiz 
tamamlıyoruz. Temizlik çalışmaları titizlikle yürütülüyor, plaj düzenlemeleri 
yapılıyor, duş ve soyunma kabinleri yerleştiriliyor. 

Deniz severler için konforlu ve keyifli bir ortam sunan sahillerimiz, bu yaz da 
misafirlerini en iyi şekilde ağırlamaya hazır olacak. Tatilciler ve bölge halkı, temiz 
ve düzenli plajlarda yazın tadını doyasıya çıkarabilecek. 

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da sahillerimizde en güzel anıları biriktirmek için 
sabırsızlanıyoruz!

Kırsal Mahallelerde
Parklar Yenilendi!
Gömeç Belediyesi, kırsal mahallelerde bulunan parkları daha 
konforlu ve estetik hale getirmek için kapsamlı bir yenileme 
çalışması gerçekleştirdi. Fen İşleri Müdürlüğü’nün desteğiyle 
yürütülen çalışmalar kapsamında, parklardaki taş-bordür 
tamiri, aydınlatma direklerinin saat ayarlarının düzenlenmesi 
ve bankların boyanması titizlikle tamamlandı.
Belediye ekiplerinin özverili çalışmaları sayesinde kırsal 
mahallelerde yaşayan vatandaşlarımız artık daha temiz, güvenli 
ve modern parklarda vakit geçirebilecek. Yapılan düzenlemeler, 
mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılanırken, Gömeç 
Belediyesi doğaya ve sosyal yaşama katkı sağlayan projelerine hız 
kesmeden devam edeceğini belirtti.
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Gömeç’e Modern ve Teknolojik
Kültür Merkezi
Gömeç’te kültür ve sanat hayatına yeni bir soluk getirecek Nuri Bozyel Kültür Merkezi 
ve Meclis Salonu tamamlanarak halkımızın hizmetine sunuldu. Modern, tam donanımlı 
ve ileri teknolojiyle donatılan kültür merkezimiz, sanattan toplantılara kadar birçok 
etkinliğe ev sahipliği yapacak.

Açılışa özel olarak, Türk tiyatrosunun usta isimleri Süheyl ve Behzat Uygur, büyük ilgi 
gören “Hey Gidi Günler” adlı oyunlarını sahneledi. Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği 
bu özel gecede, hem nostalji hem de kahkaha dolu anlar yaşandı.

Gömeç’in kültürel yaşamına değer katacak olan Nuri Bozyel Kültür Merkezi, 
sanatseverlerin buluşma noktası olmaya devam edecek!

Sanatın ve Sporun Adresi: 
Gömeç Belediyesi Kursları
Gömeç Belediyesi tarafından düzenlenen tiyatro, 
koro, ritim, bağlama ve yağlı güreş kursları 
başladı! Kültür ve sanatın yanı sıra geleneksel 
sporumuz yağlı güreşe de yer verilen kurslarımız, 
büyük bir ilgiyle karşılandı.
Her yaş grubuna hitap eden bu eğitimlerle, 
katılımcılar sanatın ve sporun birleştirici gücünü 
deneyimleme fırsatı bulacak. Tiyatro ve müzik 
alanında yeteneklerini geliştirmek isteyenler için 
özel olarak hazırlanan kurs programları, ritim 
ve bağlama dersleriyle sanata ilgi duyanları 
buluşturuyor. Geleneksel değerlerimize sahip 
çıkmak adına açılan yağlı güreş kursları ise spor 
tutkunlarını bir araya getiriyor.

Festival Rüzgarı Gömeç’i Sardı!
Gömeç, bu yıl iki büyük festivale ev sahipliği yaparak sanatseverleri bir araya getirdi. Zeytin Dalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali, 8 gün boyunca 
söyleşiler, şiir dinletileri, tiyatrolar, dans gösterileri, atölyeler ve konserlerle ilçemize sanatın büyüsünü taşıdı. Katılımcılar, zengin program 
içeriğiyle unutulmaz bir festival deneyimi yaşadı.

Öte yandan 3. Uluslararası Keremköy Festivali, bu yıl mübadele ve köy mimarisi temasıyla gerçekleştirildi. Kortej yürüyüşü, konserler, söyleşiler, 
atölyeler ve çocuklara özel sirk gösterileriyle dolu dolu geçen festivalde, tarihin izleri sanat ve kültürle buluştu.

GÖMEÇ’TE KÜLTÜR SANAT
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Ulubeyler’de
Gelenek Yaşatıldı!
Gömeç Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Ulubeyler Yağlı Pehlivan Güreşleri, 
büyük bir coşkuyla tamamlandı! Ulubeyler Mahallemizde gerçekleştirilen 
etkinlikler kapsamında, halk konseriyle başlayan gece, ata sporumuz yağlı 
güreşin heyecan dolu mücadeleleriyle taçlandı.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen pehlivanlar, er meydanında kıyasıya 
mücadele ederek izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Festival havasında geçen 
organizasyona vatandaşlarımız yoğun ilgi gösterirken, geleneksel değerlerimizin 
yaşatılmasına katkı sunan bu etkinlik büyük beğeni topladı.

Gömeç Belediyesi olarak, kültürel mirasımıza sahip çıkmaya ve ata sporumuzu 
yaşatmaya devam edeceğiz! 

Karaağaç’ta Gelenek Yaşatıldı

15. Folklorik Deve Gösterileri
Büyük İlgi Gördü!
Gömeç’in kültürel miraslarından biri olan 15. Geleneksel Karaağaç 
Folklorik Deve Gösterileri, büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Bölge 
halkının yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, deve kültürü ve geleneksel 
gösteriler izleyicilere keyifli anlar yaşattı.

Gömeç Belediyesi olarak geleneklerimizi yaşatmaya ve kültürümüzü 
geleceğe taşımaya devam ediyoruz!

Gömeç’te Park ve Bahçelerde 
Büyük Yenilikler!
Gömeç Belediyesi, Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen çalışmalarla ilçemizin yeşil alanlarını daha modern 
ve bakımlı hale getiriyor. Son bir yıl içinde yapılan yoğun bakım 
çalışmaları sayesinde, 164.189 m2 alanda büyük bir yenileme süreci 
tamamlandı.
Yapılan çalışmalar arasında:
Bitki ve ağaç dallarının budanması,
Çim alanlarının biçimi,
Yol kenarı ve kaldırımlardaki otların temizlenmesi,
Palmiye gövdelerinin soyulması ve budanması,
Tüm mahallelerdeki yollara yabani ot ilacı atılması,
Park alanlarına gübre ve çim tohumu ekilmesi yer alıyor.
Sahillerimizde de büyük temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Yaz 
sezonunda 1,5 ay boyunca yevmiyeli elemanlarla sahilde ot temizliği 
yapılarak, deniz kenarındaki erişte temizliği sağlandı. Ayrıca, 745 adet 
çok yıllık ve çalı bitkisi dikildi. Şu ana kadar 75 kg tohum, 300 kg gübre 
ve 400 kg ot ilacı kullanıldı. Çalışmalar ise aralıksız devam ediyor.

İlçemizdeki resmi kurumların talepleri doğrultusunda (Kaymakamlık 
lojmanı, Hükümet Konağı, Jandarma ve okullar gibi) bahçelerde bitki 
budama ve ot temizliği de başarıyla tamamlandı.

Gömeç Belediyesi, doğal güzelliklerin korunması ve ilçemizin yeşil 
alanlarının sürekli olarak bakımlı tutulması için çalışmalarına devam 
ediyor. Yeşil alanlarımızla daha sağlıklı ve güzel bir Gömeç için!
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Gömeç’te Altyapı ve Yol Çalışmaları Hızla 
Devam Ediyor!
Gömeç Belediyesi, ilçemizin altyapısını güçlendirmeye ve yollarını daha 
ulaşılabilir hale getirmeye yönelik çalışmalarını hızla sürdürüyor. Son bir 
yıl içinde yapılan önemli altyapı projeleri ile ilçemizin çeşitli bölgelerinde 
büyük yenilikler ve iyileştirmeler gerçekleştirildi.

Bordür Döşemesi:
İlçemizde yapılan 3000 metre bordür döşemesi ile yollar daha düzenli ve 
güvenli hale geldi. Bu çalışmalar, hem trafik akışını iyileştirdi hem de ilçemizin 
estetik görünümünü artırdı.

Beton Yağmur Olukları:
Yol düzenlemeleri sonrasında su giderlerinin bulunmaması nedeniyle 
meydana gelen su birikintisi sorununa beton yağmur olukları ile kalıcı 
çözüm getirildi. Bu uygulama, özellikle yağışlı havalarda yolların daha güvenli 
olmasını sağladı.
Açılan İmar Yolları:
Altyapı çalışmalarında 2 kilometre ham yol, 2 kilometre malzeme dökme 
işlemi gerçekleştirilirken, 100 kilometre zeytin arası yol bakımı yapıldı. 
Ayrıca, ilçemizde yeni imar yolları açılarak ulaşımın daha rahat ve güvenli 
hale gelmesi sağlandı.
Gömeç Belediyesi, bu büyük projelerle ilçemizi daha modern bir yapıya 
kavuşturmayı hedefliyor. Altyapı çalışmalarının hızla devam ettiği bu 
dönemde, vatandaşlarımıza daha sağlıklı ve ulaşılabilir bir çevre sunuluyor.

Gömeç’e Yeni Kamu Alanları Kazandırılıyor!
Gömeç Belediyesi, ilçemizin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde bulunan 3 taşınmazın 
tahsisi alınarak belediyemize kazandırıldı. Bu alanlardan biri üzerine, belediye 
bütçesiyle yapılan büfe (Dalış Okulu Resif Cafe) halkımızın hizmetine sunuldu.

Ayrıca, mülkiyeti hazineye ait ve diğer kamu kurumlarına tahsis edilmiş taşınmazların 
belediyemize devri için girişimler sürüyor. Eski hastane, belediye hizmet binası ve 
Karaağaç Halı Saha için tahsis süreci devam ediyor. İlçemize yeni kamu alanları 
kazandırmak için çalışmalarımız sürecek! 

Gömeç Belediyesi olarak, kültürel mirasımıza sahip çıkmaya ve ata sporumuzu 
yaşatmaya devam edeceğiz! 

Gömeç’te İftar Sofraları
Bereketle Kuruluyor!
Ramazan ayının manevi atmosferi içinde, Gömeç Belediyesi 
tarafından Saadettin Baycan Parkı’nda her akşam 800 kişilik 
iftar yemeği ikram ediliyor. Vatandaşlarımızın birlik ve beraberlik 
içinde oruçlarını açtığı iftar çadırında, sıcak yemekler hijyen 
koşullarına uygun şekilde hazırlanıyor.

Ancak bu dayanışma sadece iftar çadırıyla sınırlı değil! Evlerinden 
çıkamayan yaşlı, hasta ve ihtiyaç sahibi hemşehrilerimiz de 
unutulmadı. Özenle paketlenen yemekler, belediyemiz ekipleri 
tarafından kapı kapı ulaştırılarak, her sofrada Ramazan bereketinin 
hissedilmesi sağlanıyor.
Paylaşmanın, birlik olmanın ve dayanışmanın en güzel örneklerinden 
birini sergiliyoruz. Gömeç’te Ramazan ruhu, sevgi ve kardeşlik 
içinde yaşanmaya devam edecek!
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Yeni İş Makinelerimizle Daha Hızlı,
Daha Verimli, Daha Güçlü!
Gömeç Belediyesi, ilçemizin altyapı ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla yeni 
iş makinelerini araç filosuna kattı. Yapılan yatırımla birlikte, yol yapım ve onarım 
çalışmalarından park ve bahçelerin bakımına kadar birçok alanda hizmetlerin 
daha hızlı ve etkin şekilde yürütülmesi hedefleniyor.

Belediye ekipleri, yeni alınan iş makineleriyle yol açma, asfaltlama, kaldırım 
düzenleme, hafriyat ve çevre temizliği gibi çalışmaları daha verimli bir şekilde 
sürdürecek. İlçenin dört bir yanında süren projelere hız kazandıracak bu yenilik, 
Gömeç’in gelişimine büyük katkı sağlayacak.

Gömeç Belediyesi, halkın yaşam kalitesini yükseltmek adına yatırımlarına devam 
ederken, daha güçlü ve donanımlı bir hizmet anlayışıyla ilçemizi geleceğe taşımayı 
sürdürecek.

Belediyemizden Sosyal Destek:

Taziye ve Hasta Bezi Yardımları Devam Ediyor
Belediyemiz, sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam ediyor. Sağlık ekiplerimiz tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, 
son bir yıl içinde 135 haneye taziye paketi ulaştırılarak acılı günlerinde vatandaşlarımıza 
destek sağlandı.

Ayrıca, hasta ve yaşlı bireylerin temel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 690 haneye hasta 
bezi yardımı yapıldı. Belediye olarak, sosyal yardımları kesintisiz sürdürerek her koşulda 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.

Ulubeyler Meydanı 
Yenilendi!
İlçemiz Ulubeyler Mahallesi’nde yürütülen meydan 
düzenleme çalışmaları tamamlandı. Çalışmalar 
kapsamında 12.000 m2 parke taş ve 70 metre bordür 
döşemesi yapılarak meydan modern ve kullanışlı bir 
hale getirildi.

Belediyemiz, mahallelerimizde yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

02 Life Sitesi’ne
Alternatif Yol Çözümü

İlçemizde bulunan 02 Life Sitesi sakinlerinin yaşadığı trafik sorununa çözüm 
getirildi. Yapılan düzenlemelerle alternatif yol oluşturularak ulaşım daha 

güvenli ve konforlu hale getirildi.
Belediyemiz, vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştıracak çalışmalarına 

hız kesmeden devam ediyor.

Yeni Oyun Grupları ve
Fitness Alanları Kuruldu

İlçemizdeki Uğurkent Sitesi, Merve Sitesi ve Körfez Sitesi yeşil alanlarına, 
çocuklar için 3 yeni oyun grubu ve yetişkinler için 1 fitness grubu kuruldu. 

Bu yeni alanlarla, vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve keyifli zaman 
geçirebileceği, çocukların güvenle oynayabileceği ortamlar oluşturuldu.
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Gömeçli Çiftçiye Destek
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, 
Gömeçli çiftçilere destek olmak amacıyla düzenlenen 
bamya alım törenine katıldı.

Tören kapsamında, çiftçilerin emeği ve ürünlerinin 
değerini artırmak adına destek verildi. Başkan Akın, 
Gömeçli çiftçilerin daha iyi koşullarda üretim yapabilmesi 
için her zaman yanlarında olacaklarını belirtti. 

Bu tür desteklerin artarak devam edeceği ifade edildi.

Karaağaç Meydanı Yenileniyor!
Karaağaç Mahallesi’nde mevcut meydan yenilenerek modern bir 
görünüme kavuşuyor. 1130 m2 alan üzerinde hayata geçirilecek yeni 
meydan projesinin çalışmaları başladı. Bölgeye daha estetik ve 
kullanışlı bir yaşam alanı kazandırmayı amaçlayan proje, mahalle 
sakinlerine sosyal bir buluşma noktası sunacak.

Yenileme çalışmaları kapsamında meydanın altyapısı güçlendirilerek, 
çevre düzenlemeleriyle daha konforlu bir alan oluşturulacak. Karaağaç 
Mahallesi’ne değer katacak bu proje, tamamlandığında bölge halkının 
ortak kullanımına sunulacak.

İnkaya Suyu Yeniden Aktif!
Gömeç’te halk arasında “İnkaya Suyu” olarak bilinen tatlı suyun beslediği 
çeşmeler, yapılan çalışmalarla yeniden aktif hale getirildi. İlçede suyun 
yeniden akmaya başlaması, hem yerel halkı hem de çevre sakinlerini 
memnun etti.
Gömeç Belediyesi tarafından yapılan bu düzenlemeyle, bölgede su 
kaynaklarının daha verimli kullanılmasına ve halkın içme suyu ihtiyacının 
karşılanmasına olanak sağlanacak.

Bu yenilik, halkın suya daha kolay ulaşmasını ve çevrenin daha verimli 
bir şekilde faydalanmasını amaçlıyor.

Gömeç’te gıda denetimi, 
sağlıklı yarınlar!
Gömeç Belediyesi, vatandaşların sağlığını 
korumak amacıyla denetimlerini sıklaştırdı. 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Ekipleri 
ile birlikte ilçede faaliyet gösteren fırınlarda 
gerçekleştirilen denetimlerde hijyen ve 
üretim koşulları titizlikle kontrol edildi. 

Ekipler, fırınlarda gıda güvenliği standartlarına 
uygunluk açısından detaylı incelemelerde 
bulundu.
İlçedeki okul kantinlerine de zabıta ekiplerince 
denetim yapıldı. Öğrencilerin sağlıklı gıdalarla 
beslenmelerini sağlamak adına kantinlerde 
hijyen kurallarına uyum, ürünlerin tazeliği gözden 
geçirildi. Belediye, yapılan bu denetimlerle halk 
sağlığını gözeterek, kaliteli ve güvenli gıda 
hizmeti sunulmasını amaçlıyor.

Bir bölümü ya da tamamı 
izin alınmadan kaynak 
gösterilerek dahi alıntı 
yapılamaz, çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz.
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